لذا آنچه خواست الله است، انجام می‌شود؛ چون امتحان‌ها قدرت بازگشت ما را افزایش می‌دهد و این چیزی به جز بخششی از جانب الله متعال نیست که به وسیله آن امت را برای امر بزرگی که به ما وعده داده و رسول الله صلی الله علیه و سلم آن را به ما مژده داده است و محقق شدن آن دور نیست؛ بلکه نزدیک است.

نویسنده: عبدو الدّائی

9 شعبان 1444 هـ.ق.

1 مارچ، 2023 م.

مترجم: پارسا امیدی